

Lavori di miglioramento del pascolo

In loc. "Pradont"

ANALISI DEI PREZZI

PALIZZATA "SAILZAUN"

E

RECINZIONE CON FILO IN ACCIAIO

Seio marzo 2017

Il progettista

PALIZZATA SAILZAUN IN PALERIA DI LARICE (resa 48ml./giorno in due operai).

	Unità di misura	percentuale	Prezzo unitario	costo	note
Palizzata Sailzaun in larice scortecciato	ml.				Piantone h max 2,0 ml.
Operaio comune	ora	0.33	25,04	8.26	
Paleria di larice scortecciato franco segheria	ml.			15.50	Piantone con punta e bruciatura h.1.5 diam.14 - 16 cm. 2 stanghe diam.8-10cm.
Motosega a scoppio (A.002.050.00070.010)	ora	0.075	6.76	0.51	
Trattore gommato (A.002.010.00020.010)	ora	0.04	55.51	2.22	
Rimorchio a cassone (A.002.010.00030.010)	ora	0.04	1.47	0.06	
Trasporto da segheria a cantiere	ml.			1.25	
Prezzo di applicazione al ml.				27.80	

PALIZZATA CON PIANTONI OGNI 3 ml. COLLEGATI CON DUE FILI IN ACCIAIO diam. 3 mm. (resa 60ml./giorno in due operai).

Piantone	Unità di misura	percentuale	Prezzo unitario	costo	note
	ml.	1			
Operaio comune	ora	0.27	25,04	6.76	Piantone h max 2,0 ml.
Paleria di larice scortecciato franco segheria	ml.			6.50	Piantone h.1.5 diam.10 - 12 cm.
Trattore gommato (A.002.010.00020.010)	ora	0.02	55.51	1.11	
Rimorchio a cassone (A.002.010.00030.010)	ora	0.02	1.47	0.03	
Trasporto da segheria a cantiere	ml.			1.00	
Filo acciaio + accessori	ml.			1.90	
Prezzo di applicazione al ml.				17.30	